
UCHWAŁA Nr VI/44/03 

Rady Gminy Dubeninki 
z dnia 10 września 2003 r. 

 
zmieniająca uchwałę w sprawie wyboru składu osobowego komisji stałych Rady Gminy 

 
Na podstawie art.21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym  (Dz. U.z 2001r Nr 142, poz. 1591 z 

2002r Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806) uchwala się, co następuje : 
 

§ 1. Ze składu Komisji Rozwoju Gospodarczego i Budżetu odwołuje się Pana Ireneusza Gryniewicza. 
 
§ 2. W skład Komisji Rozwoju Gospodarczego i Budżetu powołuje się Panią Bożenę Jakubowską. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Wiceprzewodnicząca Rady Gminy 
Lidia Stabulewska 

 


